Importo dei Lavori e delle forniture

A.1

Importo dei lavori 

di  cui:

Totale importo dei lavori, forniture e sicurezza (A.1.1+A1.2+A1.3+A1,4)

Art 1.4 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta quindi ad Euro 

54.687,22 (diconsi Euro cinquantaquattromilaseicentoottantasette,22) IVA esclusa. 

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di Euro € 50.104,27 

(diconsi Euro cinquantamilaseicentoquarantuno,24), per lavori soggetti a ribasso d'asta, ed 

i costi della sicurezza di cui all'art. 100, del d.lgs.

[...]

di erogazione della anticipazione. 

L'Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d'opera.  

Le rate di acconto sono dovute ogni qualvolta l’importo dei lavori eseguiti, contabilizzati ai 

sensi degli articoli 23, 24 e 25, raggiunge un importo non inferiore a € 35.000,00 

(trentacinquemila/00), secondo quanto risultante dal registro di contabilità e dallo stato di 

avanzamento lavori di cui rispettivamente all’articolo 14, comma 1 lettere c) e d) del dm n49 

del 2018. 

La somma ammessa al pagamento è costituita dall’importo progressivo determinato nella